
FORM

ITR.V
INDIAN INCOME TAX RETURI\ VERIFICATION F'ORM

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 filed butNOT verified electronicallyl

(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2020-21

Name ASHOK KUMAR PRASAD

PAN ATMPP8989L
1:ar,:!= .:.:.

FormNiimbei ITR-4

Filed u/s 139(1)-On or before due date e-Filing Acknowledgement N um ber 792621930081220

VERIFICATION
, ASHOKKUMAR?MSAD son/ daughter o

l e vide acknowledgemen
number 792621930081220''', .:: ig,Corrgct and complste md is in'6ccordanCe with the proviSions of the Income-tax Acl

CHOTTELALPRASAD

961. I further declare that I am making this return in my capacity.as-Scl[
this return and verifo it. I am holding permanent account number AIIvlPP89C9L" .

,1, .,";,solemnly declare that tr

and I am also competent to mak

Signature ,

Date of submission 08-12-2020 12:49:23 Source IP address 171.79.85.183

System Generated barcode lill
ATMPP898910479262 1 93008 1 2209D73F31 DD6479509282F45D08FAC31 F 322F CCCF 0

EEII III

Instructions:

1. Please send the duly signed (preferably in blue ink) Form ITR-V to 6sCentralized Processing Centre, Income Tax
Department, Bengaluru 560500', by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, so as to reach within 120 days
from date of submission of ITR. Alternately, you may e-verify the electronic transmitted return data using Aadhaar
OTP or Login to e-Filing account through Net-Banking login or EVC obtained generated using Pre-Validated Bank
Account/Demat Account or EVC generated through Bank ATM.

2. If Form ITR-V is received beyond the 120th day of electronic transmission of the return data or e-Verified beyond

the 120th day of electronic transmission of the return data, then the day on which e-Verified or the Form ITR-V is

received at Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru would be treated as the date of liling
the lncome Tax Return and all consequences of Income Tax Act shall accordingly will be applicable.

3. Form ITR-V shall not be received in any other office of the Income Tax Department or in any other manner. The
confirmation of receipt of this Form ITR-Y at ITD-CPC will be sent to the e-mail Id registered in the e-Filing
account.

On sucressfirl verification, the returu filing at:knorvledgement can be dorvnloaded from e-liling portal as a proof ol
cornpietion of process of filing the return of Income.
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ATMPP8989L

Status Individual

Assessment Year

2019-20
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION F'ORM

[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ)' ITR-2, ITR-3'

ITR-4(SUGAII{), ITR-S, ITR-7 filed but NOT verified electronicallyl

(Please see Rule 12 of the Income-tax
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Road/Street/Post Offi ce

RAJDANGA CHAKRABORTY PARA

Town/CitylDistrict

KOLKATA
139(l)-On or before due date

Assessing Offi cer Details (Ward/Circle)

e-Filing Acknowledgement Number
683372
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I.sor/darrghterofCIIHoTE.rAB+MsAD=soleTn1y:.declare1hattothebestofmyknowledgeand
b.lieilhe information given in the return which ha$',been submitted by me vide acknowled{ement humber 723067010280719 is

correct and complete and is in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961. I further declare that I am making this retum in my capacity

as Setf and I am also competent to make this retum and verifi it. I am holding permanent account number ATMPP8989L

Identification No. of TRP Counter Signature of TRP

For Oflice Use Only
Receipt No

Seal and signature of
receiving oficial

Date of submission

Source IP address
lllt

ATMPP8989L03723067 01 02AO7 1 924EDCFA1 C558AE9A9EE3B8C89C788FBBCEE9D348

Ifthe return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below

THIS IS NOT A PROOF FOR HAVING FILED THE RETURN

ASHOK KUMAR PRASAD

Form Number
Name Of Premises/BuildingAy'illage

WARD 29(2), KOLKATA

723067010280719

I I Gross Total Income

Total Deductions under Ch2

1
3a

a
4

5

6

7

Deemed Total lncome under AMT,A{AT
Current Year

Interest and Fee Payable

Total Tax, Interest and Fee Payable

i

!
c

a
e Total Taxes Paid (7,a+7b+7c'tlld)

Tax Payable (6-7e):,,i :'::'t: 
"'. 

',''., . ";.,.-,

28-07-2019 l2:30:33

122. I 63.83.88

Please send the duly signed (preferably in blue ink) Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru

560500", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, so as to reach within 120 days from date of submission of ITR. Form ITR-V shall not

be received in any other office of the Income-ta.x Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC

will be sent to the e-mail Id ashokprasad.prasad2@gMail'com

can be downloaded from e-Fili as a oroofoffiline the return.On successful verification. the
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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION Fo
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAIIAO, ITR-2, I]

ITR-4(SUGAN!, ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital sign

(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules. 1962)
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Assessment Year

2018-19
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Name

ASI{OK KUMAR PRASAD
PAN

ATMPP8989L

FtatlDoor/BIock No Name Of Premises/BuildingAy'illage Form No. which
has been
clectronically
lransmitted

24

Road/St reet/Post O ffice Area/Locality

RAJDANGA CIIAKRABORTY
PARA

KASBA Status Individual

Town/City/District State leinzipcoa. Aadhaar Numtrer/ Enrollment ID
KOLKATA

WEST BENGAL 700107 xxxx xxxx 7299

Designation of AO (Ward / Circle) lWanO 29(2), KOLKATA Originat or Revised I-ORIGINAL I
E-fi ling Acknowledgement Number 855147990220718 

| lout.lln_uirl_yyyy) 22-07-2018
I Gross Total Income I 592954
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2 Deductions under Chapter-\{I-A )
1 60000

3 Total Income 3 4
a current Year loss, ifany 3a 0

4 Net Tax Payable 4
5 Interest and Fee Payable 5 0
6 Total Tax, Interest and Fee Payable 6 9422
7 Taxes Paid

ffi
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a Advance Tax r7t 0

b TDS 7b 18164

c TCS alc 0
d Self Assessment Tax 7d 0

e Total.Taxes Paid (7a+7b+7i+.7d) 1e 18164
8 Tax Payable (67e)

8 0
9 RefunddTe-6) 9 8740

l0 e*.rpt Income I Agriculturq
- I ofhers

o
10

n
VERIFICATION

l. rSUOX f Uf son/ daughter of CffiOTE LAL PRASAD . troiaing Permanent Account Number ATi\|PP8989Lsole@dge and u"tiee, tnffiatrr"I"t'.jri.. irr.r"i" *'ii.t' n"".u*" tr"r*.rtr.a
electronically by me vide acknowledgement num6er mentioned above is correct and completi and that the amount of total income and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the prcivisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year relevant to the assessment year 2018-19. I further declare that I am making this return in my capacity asINDIVIDUAL and I^amslso competent to make this return and veri$, it.

O*" 22-07-2018 ptace KOLKATA
Sign here I

lO"r,

I

i:;:,;:';:Useonrv F,edrromrpaddress atrr.t63s4.ns 
-1 I ;ilffiffiffiffiffilllllIDdte 

I

seal and signature of 
I orrrrrrun,-oru55147eeo22o71B1oDBE7Fos6BD4EoBA88c434BF8BFo21zB16A0FEF

receiving fficial 
I

lPosl oR S_PEED POST ONLY, within 120 days from date of hansmitting the data electronically. Form ttn-v shalt not be reieived in any other I

lottice 
of the Income-tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-V at ITD-CpC will be sent to the e-mail I

laooress ashokprasad.prasad2@gmal.com 
I


